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Lot No. Description Starts at

1 Five Hornby O-gauge 4-wheel Goods Wagons. Fair. (5)  ($30–$60) $20

2

Five O-gauge Items: Hornby clockwork 0-4-0 Tank Locomotive, 

chimney detached, has seen better days but is running; English 

tinplate clockwork Toy Locomotive, cheap and a bit battered but 

running; Hornby LMS 4-wheel Open Wagon; Hornby McAlpine 

Tipping Wagon, some parts missing; Hornby 4-wheel Wagon 

chassis only; and some Track Clips. Ranging from poor to fair. 

(5+)  ($100–$200)

$60

3

Hornby O-gauge 3-rail 6 Volt 4-4-4 Tank Locomotive, LNER No. 

1784, green. Missing front and rear bogies, fair/good.  

($200–$300)

$50

4
Five Hornby O-gauge diecast Lamps, in Bakelite container. Fair. 

(5)  ($30–$50)
$20

5

Booklet: "Souvenir Brochure NSWGR 1855-1955". Plus 1955 

newspaper advertisement for the brochure and other centenary 

publications. Very good. (2)  ($10–$20)

$5

6

Twelve O-gauge wooden Goods Wagons and Brake Vans. Mostly 

built from kits including Milbro, some in need of restoration. 

Good/very good. (12)  ($200–$400)

$100

7
Assortment of early O-gauge Track Items, plus various metal & 

wooden building materials. Part of lot shown. Good.  ($50–$100)
$30

8

Box of wooden Building Items to suit O-gauge. Includes a goods 

shed, a livestock pen, part of a gantry, a selection of timber sample 

sheets, and lots of fids. As is.  ($30–$60)

$10

9

Kit parts for O-gauge wooden Goods Vans, Australian made, from 

Fleet and others, enough to make up three or four vans. Good.  

($50–$100)

$50

10

Quantity of O-gauge Kit Items: O-gauge House Red Rattler body 

only; two partly built Locomotives; and various cast-metal pieces. 

Good. (3+)  ($50–$100)

$30

11

Three Railway Books: "The Pictorial Treasury of Classic Steam 

Trains"; "A Book of Railway Journeys"; and "Railways of Australia". 

Good/very good. (3)  ($30–$60)

$30

12
Book: "The Model Railway Handbook", hard cover 160pp, (Bassett-

Lowke 1950). Dust jacket torn, otherwise very good.  ($40–$80)
$30

13

Quantity of early Bassett-Lowke O-gauge 3-rail brass Track: two 

Straights; four Curves; and a pair of electric Points. All very good, 

the brass rails are almost untarnished. (8)  ($50–$100)

$50

14
Two Bassett-Lowke Catalogues: "Scale Model Railways" (1934), 

fair; and "Your Own Constructor" (post-war), good.  (2)  ($40–$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

15

Quantity of early Bassett-Lowke O-gauge 2-rail & 3-rail Track: ten 

Straights and fifteen Curves. Some rust and a couple of broken 

pieces, but mostly good. (25)  ($100–$200)

$50

16
Book: "The Model Railway Handbook" 10th Edition, W.J. Bassett-

Lowke, 150pp hard cover. Good.  ($30–$60)
$30

17

Seven Bassett-Lowke O-gauge wooden Signals: two Junction 

Home; one Double Arm Home/Distant; three Home; and one 

Distant. Some repairs may be needed. Good/very good. (7)  

($200–$400)

$140

18

Book: "Signals and Signalling", Henry Greenly, soft cover 56pp 

(Percival Marshall); plus Magazine "Railway Modeller" January 

1965; and Booklet "Signally the Layout", C.J. Freezer (Peco). 

Good. (3)  ($30–$40)

$20

19
Two O-gauge Track Gauges, one Bonds and one CCW. Good. (2)  

($20–$40)
$10

20

Two Bassett-Lowke Catalogues: "Gauge 'O' Scale Model 

Railways" (1952); and "Model Railway and Engineering 

Catalogue". Fair. (2)  ($30–$60)

$30

21
Bonzone O-gauge 2-rail 0-6-0 Saddle Tank Locomotive, "Bonzone" 

No. 2. Excellent.  ($200–$400)
$200

22
Pair of early Marklin O-gauge 3-rail Points. Some rust, very good 

for their age. (2)  ($60–$100)
$30

23 Marklin O-gauge Buffer Stop. Fair.  ($20–$40) $10

24

Four Marklin O-gauge 4-wheel Passenger Coaches: two 2nd/3rd 

Coaches; Sleeping Car "Mitropa"; and Mail Van. Fair/good. (4)  

($80–$160)

$40

25 Marklin O-gauge tinplate Railway Station. Excellent.  ($150–$200) $100

26

Marklin O-gauge/1-gauge tinplate Dutch Destination Indicator, 

showing Amsterdam, Rotterdam, Nymwegen and Vlissingen. Very 

good.  ($40–$80)

$40

27

Two Books: "The British Railway Locomotive 1803-1853", G.F. 

Westcott, soft cover 48pp (Her Majesty's Stationery Office 1962); 

and "Railways No. 1: To the End of the Nineteenth Century", T.M. 

Simmons, soft cover 20pp colour (Her Majesty's Stationery Office 

1964). Good/very good. (2)  ($20–$40)

$10

28
1-gauge Home/Distant Junction Signal with levers. Probably 

Marklin. Very good.  ($200–$300)
$100
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Lot No. Description Starts at

29

Three Model Railway Books: "Railway Modelling in Miniature"; 

"Model Railways"; and "Building and Laying O Gauge Trackwork". 

Good. (3)  ($30–$60)

$30

30

Quantity of early Bassett-Lowke O-gauge 2-rail Track: six 

Straights; fourteen Curves; and a Set of Points without 

mechanism. A little rust and a couple of broken pieces, but mostly 

good. (21)  ($50–$100)

$50

31 Marklin O-gauge 4-wheel Shell Tank Wagon. Fair.  ($40–$60) $30

32
Lionel Standard Gauge electrically operated Home Signal. Fair.  

($30–$60)
$30

33

Three Model Maker Series Books: "Model Railway Making"; "Model 

Maker's Workshop"; and "Model Electric Railway Making". All by 

Edward W. Hobbs, soft cover 62pp (Cassell 1934). Fair/good. (3)  

($30–$40)

$20

34
Lionel "Art Prints of 19th Century Locomotives" Set of four Prints. 

Very good.  ($10–$20)
$5

35

Lionel O-gauge Work Caboose, "DL&W" No. 6419, grey. Bogies 

have been disassembled but all parts appear to be present. Good.  

($30–$50)

$20

36
Lionel O-gauge heavy diecast 2-6-2 Locomotive & Tender, "Lionel 

Lines", black. Some rust, fair.  ($200–$400)
$100

37

Walthers 9112 O-gauge "The Piker" Short Passenger Coach Kit. 

Partly built, appears complete. With instructions, transfers and 

accessories. Very good in good box.  ($30–$60)

$30

38 Hornby O-gauge Key. Excellent.  ($20–$30) $20

39

Hornby O-gauge pre-war electric Signal Box. With non-Hornby 

wooden base and lever frame, perhaps set up for use with Hornby 

Control system. Fair/good. (3)  ($200–$300)

$100

40
Four Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons: two LMS and two 

LNE. Poor/fair. (4)  ($20–$40)
$20

41

Assortment of Hornby O-gauge pre-war items: LMS Cattle Truck; 

LMS bogie Brick Wagon, missing one axle & wheels; LMS bogie 

Crane Truck; and Well Wagon with two Cable Reels and a 

Container. Ranging from poor to fair. (5+)  ($200–$300)

$100

42

Three Hornby O-gauge pre-war items: electric Home Signal; 

Home/Distant Signal; and Water Tower. All need cleaning, 

fair/good. (3)  ($100–$200)

$50

43 Hornby 20 Volt Controller. Untested, poor.  ($20–$40) $10
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44
Pair of Hornby O-gauge pre-war LNER Teak 1st/3rd bogie 

Coaches. Good. (2)  ($200–$400)
$100

45
Three Hornby O-gauge pre-war Yard Lamps, one single and two 

double. Need cleaning, otherwise good. (3)  ($150–$300)
$150

46

Hornby O-gauge 4-6-2 Locomotive & Tender, LMS "Princess 

Elizabeth" No. 6201, maroon. In need of restoration, has excellent 

body, mech looks complete but has wrong wheels, most cast 

pieces and some running gear are missing. Fair.  ($1000–$2000)

$1,000

47
Box of O-gauge Spare Parts, including mechs, wheels, a Lionel 

bogie tender, and railway literature. Good.  ($30–$60)
$10

48

Two Lionel O-gauge items: Signal Tower with Power Switches; and 

Ground Signal "Caution Drive Slowly", some corrosion. Fair/good. 

(2)  ($100–$200)

$100

49

Two O-gauge 2-rail brass Locomotive Kits: 2-6-2 Tank 

Locomotive, fully assembled, front lamp and steam dome need to 

be re-attached; and Forney 4-2-4, partly assembled, appears 

complete. Good/very good. (2)  ($200–$400)

$200

50 Kibri O-gauge Crane Truck, missing wheels. Good.  ($30–$60) $30

51

Four Boxes of CCW NuOtrack O-gauge Flexible Track. Each box 

contains six 18-inch lengths, with fishplates & pins. As new, three 

boxes packaged with original invoice and never opened since 

1963.  ($40–$80)

$30

52
Japanese O-gauge 2-6-2 diecast Locomotive & Tender, "Hudson & 

Pacific" No. 301, black. Good.  ($80–$140)
$40

53

Bing O-gauge German tinplate Yard Crane. With electric 

mechanism to operate lift and rotate jib, and electromagnet for 

hook. Fair.  ($200–$400)

$100

54

Book: "O'Brien's Collecting Toy Trains" 5th Edition, E.A. Stephan, 

448pp soft cover, with some colour plates (Krause, 1999). 

Excellent.  ($20–$40)

$10

55
Book: "Scale Models", O. Burnaby Bolton (1956). Very good.  

($20–$40)
$10

56
Box of Model Railway Scenic Items, Paints, Fasteners, Tools, and 

other bits and bobs. Ranging from fair to very good.  ($50–$100)
$30

57

O-gauge Set of three spectacular O-gauge wooden articulated 

bogie LMS Passenger Coaches: 3rd Class No. 2508; 3rd Class 

No. 2507; and 3rd/Brake No. 3506. Good/very good. (3)  

($300–$600)

$150
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Lot No. Description Starts at

58 Kibri tinplate Newspaper Cart. Fair.  ($30–$60) $20

59

Three Marklin 1-gauge items: Marklin Maxi 54541 electric-powered 

Locomotive & Tender, missing bell, otherwise excellent in fair box; 

bogie Box Car "Union Pacific", one ladder bent, otherwise 

excellent; and 54860 Caboose "Union Pacific", excellent in fair box.  

(3)  ($1000–$1500)

$600

60

LGB 1-gauge 24512 BE D4 Diesel Locomotive, green, red & 

cream. With sound. Digital with sound, factory decoders fitted (ID 

#09). Excellent in excellent box.  ($1200–$1500)

$1,200

61
Two LGB 1-gauge bogie Christmas Wagons. One bauble missing. 

Good/very good. (2)  ($100–$200)
$80

62

LGB 1-gauge 28002 electric-powered Rü.KB-Dampflok 53 Mh 0-8-

0 Tank Locomotive, green, black & red. With smoke, lights and 

sound. Excellent in excellent box.  ($1500–$2000)

$1,500

63

LGB 1-gauge 20261 electric-powered 0-6-0 Locomotive & Tender 

"Nicki + Frank S", black, blue & red. Excellent/as new in excellent 

box.  ($1000–$1500)

$900

64

LGB 1-gauge Passenger Set: 20212 Stainz 0-4-0 Tank 

Locomotive; two 4-wheel Passenger Coaches; six Straight Tracks; 

fourteen Curved Tracks; set of LH Points; Buffer Stop; 

Transformer; and Controller. Unboxed, very good.  ($250–$500)

$200

65
Aristo-Craft 1-gauge ART-46125 Christmas Reindeer Stock Car. 

Excellent in good box.  ($150–$200)
$80

66
Aristo-Craft 1-gauge ART-46516 Piggy-back Flat Car with two 

Trailers. Excellent, unused, in good box.  ($200–$250)
$100

67
Metal Electrical Transmission Tower. Height 355mm. Excellent.  

($20–$30)
$10

68 LGB 1-gauge 4-wheel Mail Van, green. Excellent.  ($50–$100) $40

69
Kato N-gauge 3005-1 EH10 Electric Locomotive 2-car Set. 

Excellent in excellent box.  ($100–$150)
$90

70
Kato N-gauge 10-332 Set of three 165 Series Low Roof Japanese 

Suburban Coaches. Excellent in excellent box.  ($100–$150)
$90

71
Very early Bing O-gauge 3-rail Tramcar No. 35. Roof may have 

been repainted. Very good.  ($400–$800)
$400

72 Puritan Magneto Switch from a Veteran Car. Good.  ($5–$10) $5
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73
Box of old Electrical Parts. Includes a partially built wireless set, 

transformer, switches, bulbs, etc. As is.  ($10–$100)
$10

74

DC (Germany) Stationary Horizontal Steam Engine with Boiler. 

Base 300mm x 260mm. Missing chimney. Very good for its age.  

($600–$1000)

$400

75
Ernst Plank (Germany) 1920s complex Hot Air Engine. Length of 

base 277mm. Needs cleaning, otherwise good.  ($400–$800)
$200

76

Small tinplate clockwork Robot. Height approx. 95mm. With 

attached key, works probably as well as it ever did. Good/very 

good.  ($30–$60)

$20

77
Schuco "Mercer 1225" tinplate clockwork Old Timer, with rattling 

motion. Motor works well. Very good.  ($150–$250)
$100

78

Schuco "Studio 1050" tinplate clockwork Racing Car, with 

operating differential and steering. With key, motor works well. 

Very good.  ($150–$250)

$100

79

Schuco "Studio" tinplate clockwork Racing Car, with operating 

differential and steering. With key, motor runs well, can be wound 

by key or pull-forward action. Includes jack and tools to remove 

wheels and change tyres, and instructions in German. Steering 

wheel is missing, otherwise excellent, in good box.  ($100–$150)

$50

80
Tinplate battery operated "Hot Rod". Excellent in fair original box.  

($100–$200)
$80

81

Schuco "Examico 4001" tinplate clockwork Car, with operating 

gearshift (4 speeds & reverse) and steering. Motor works well, 

steering wheel missing. Paint worn off in a few places, otherwise 

very good.  ($200–$400)

$150

82

Schuco "Curvo 1000" tinplate clockwork Motorcyclist. With key, 

motor works but front wheel assembly is missing. Very good in fair 

box.  ($100–$200)

$50

83

Japanese tinplate battery-operated US Army Sherman Tank. 

Length 280mm. Works well, tank moves around with with flashing 

lights and spinning turret. A little rust, tracks missing. Good/very 

good.  ($300–$400)

$200

84
Lone Star Rocket Battery Lorry. Very good/excellent in fair box.  

($60–$80)
$40

85
Tinplate battery operated "Armored Car". One searchlight missing, 

otherwise very good in fair original box.  ($80–$160)
$60

86
Tinplate friction drive Patrol Jeep. Mechanism flips back seat over 

to reveal gun. Very good.  ($150–$250)
$100
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87
Britains Half Track Army Truck. Missing canvas cover, fair.  

($100–$200)
$100

88

Two Matchbox Collectibles Military Vehicles: VMM01-M Humvee 

M998; and VMM02/A-M Jeep 4X4. As new in original boxes and 

packaging. (2)  ($30–$60)

$30

89 Merrytoys (Australia) diecast Jeep. Very good.  ($30–$60) $30

90
Tamiya 1:35 scale plastic Kit (unassembled): Military Special Air 

Service Jeep, with two Figures. As new in sealed box.  ($20–$40)
$10

91

Britains (modern) 00171 Special Collectors Edition Crimean War 

Series plastic Tableau of Dismounted 17th Lancer and Russian 

Gunner. Excellent in excellent box.  ($70–$120)

$50

92
Quantity of mostly Military Cigarette Cards and Stamps. Good/very 

good, some repro. (70)  ($40–$60)
$30

93 Set of seven diecast Warrior Figures. Fair.  ($30–$60) $20

94
Britains 7225 Set of six diecast British Guardsmen Figures. Boxed 

as new.  ($30–$50)
$20

95
Britains diecast 155mm Howitzer. Missing several parts, poor.  

($30–$60)
$10

96
Diecast Figure of Danish Naval Hero Peter Wessel. Good/very 

good in wrong box.
$30

97
Book: "The Queen Elizabeth Coronation Souvenir", hard cover, 

with colour plates (Robinson, 1953). Good.  ($20–$30)
$10

98
Britains 9737 diecast & plastic "Gun of the Revolution" with two 

Gunners (1967). Very good in repro box.  ($30–$60)
$30

99
Australian made diecast WWI Mounted Polish Lancer. Lance 

detached, otherwise excellent, in repro box.  ($50–$100)
$50

100

Toy Soldiers Scrap Book. Contains press cuttings, letters and 

photographs from 1937 to 1974. Plus additional material collected 

for another scrap book, never completed. Very good.  ($100–$200)

$80

101
Three Astra (UK) diecast Items: Field Gun; Searchlight; and base 

only from Traffic Lights. Good. (3)  ($30–$60)
$30
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102
Britains Set of four Canadian Figures: two Mounties, Indian, and 

Lady with Parasol. Excellent in repro box.  ($70–$100)
$60

103
Lone Star Rocket Launching Lorry. With gun and rocket, tested 

and working, quite dangerous. Very good in fair box.  ($40–$80)
$30

104
Five Field Guns: two diecast John Hill, two diecast Britains, and 

one wooden. Good. (5)  ($80–$140)
$40

105
Britains 202 Set of seven West Africa Togoland Warriors. 

Excellent in very good box.  ($350–$550)
$350

106

Three Britains Picture Pack Military Figures: 53B Arab Marching at 

the Slope (1954-1956), some paint chipping, very good; No. 666B 

Royal Guards Scots Marching Officer, excellent; and No. 327B 

Gordon Highlander Piper, excellent. Both in repro boxes. (3)  

($100–$200)

$80

107

Two Military Uniform Books: "Military Uniforms", 64pp hard cover, 

colour (Orbis, 1973); and "Cavalry Uniforms", 215pp hard cover, 

colour (Blandford, 1969). Both very good. (2)  ($40–$60)

$40

108
Imperial Productions (NZ) No. 75 diecast Blackwatch Officer with 

Horse. Excellent in very good box. (2)  ($70–$100)
$70

109 MKL Model Catalogue, 108pp colour. Very good.  ($20–$40) $10

110

Two Military Books: "Soldiers Soldiers", Richard Bowood, 152pp 

hard cover, some colour plates (Hamlyn, 1965); and "British Toy 

Soldiers 1893 to the Present", James Opie, 72pp hard cover (Arms 

& Armour, 1985). Good/very good. (2)  ($30–$60)

$30

111
Collection of diecast Military Figures, including medic team & nurse 

with stretchers. Fair. (19+)  ($30–$60)
$30

112
Three Britains diecast Guns: two Field Guns, working, elevation on 

one needs attention; and Naval Gun. All good. (3)  ($60–$90)
$40

113

Collection of mostily Military Items: postcards & other cards; repro 

prints; and issue of "Soldier" Magazine February 1964. Fair/good. 

(10+)  ($30–$60)

$30

114
Britains No. 1448 "Full Scale Model" Army Staff Car. Minor paint 

blemishes, tyres excellent. Very good in repro box.  ($300–$500)
$250

115

Britains 2151 Lifegaurds Mounted Kettle Drummer (1957-1959). 

Some paint loss and wear. Fair/good in repro box with Buckingham 

Palace backdrop.  ($90–$140)

$70

116
Quantity of John Player Military Dress Cigarette Cards. Generally 

good, some repro. (57)  ($40–$80)
$40
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117
Astra diecast Field Machine Gun. Fires roll of paper caps when the 

handle is turned. Works well. Good.  ($100–$200)
$50

118
Quantity of Military Figures from Airfix and others. Fair/good. 

(100+)  ($30–$60)
$20

119
Britains (modern) No. 55 Alamo Mexican Army Officer. Excellent in 

repro box.  ($30–$40)
$30

120
"Army Australia" Set of three diecast Figures, mounted with cards 

and stamps. Excellent in repro box.  ($60–$100)
$50

121

Three Children's Books: "Cowboy Comic Album"; "Roy Rogers 

Cowboy Annual"; and "The Lone Ranger Annual". Good. (3)  

($40–$80)

$30

122

Timpo Set of three Figures: Buffalo Bill with Horse and Longhorn 

Steer, very good mounted in repro box; plus Framed Print of 

Cowboys and longhorn Steer by Frederick Remington, very good.  

(2)  ($100–$150)

$80

123

Book: The Boys' Friend Complete Library No. 290 "The Outlaw 

Rancher", Ralph Redway, 64pp hard cover (Amalgamated Press, 

1932). Good.  ($40–$60)

$30

124
Timpo Set of three Cowboy & Indian Figures with Sheriff's Office. 

Excellent with repro box.  ($90–$160)
$90

125
Two Children's Books: "Billy the Kid Western Annual", 1958 & 

1959 editions. Good. (2)  ($30–$60)
$20

126
Two diecast Cowboy Figures: Cowboy with Lasso; and Cowboy on 

Horse. Fair/good. (2)  ($20–$40)
$20

127 Nine Adventure Comic Books. Fair/good. (9)  ($30–$60) $30

128 Ten Adventure Comic Books. Fair. (10)  ($40–$80) $30

129

Three Children's Books: "Gene Autrey Stories No. 4"; "Roy Rogers 

Cowboy Annual"; and "Bronco Layne Cowboy Annual". Good. (3)  

($40–$80)

$30

130 Ten Adventure Comic Books. Fair/good. (10)  ($40–$80) $30

131
Britains cardboard "One Wall Fortress", with home-made wooden 

fortress storage box. Good. (2)  ($30–$50)
$20
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132

Quantity of Cigarette Cards and Swap Cards. Includes Australian 

Flora & Fauna, Birds of Australasia, Lucky Charms, Ships, and 

various others. Mostly good. (250+)  ($50–$100)

$30

133

Three Jigsaw Puzzles: Somerset 500 Piece Puzzle; Map of 

"Argonautica" Puzzle; and Victory Plywood Puzzle. May not be 

complete. Fair/good/ two in fair boxes. (3)  ($30–$60)

$30

134

Two Victory wooden Jigsaw Puzzles: Cunard Liner "Mauretania"; 

and P&O Liner "Strathnaver". Both complete. Fair/good in good 

boxes. (2)  ($40–$80)

$40

135

Marine Model Co. (UK) wooden Ship Kit (unassembled): "Joe 

Lane" Hermaphrodite Brig. With instructions, appears complete. 

Very good.  ($20–$40)

$10

136

Tri-ang Set of 1:1200 scale diecast Waterline Ships: "HMS 

Centaur"; "HMS Swiftsure"; "HMS Vigilant"; "HMS Volage"; and 

"HMS Picton". All very good. (5)  ($100–$200)

$100

137
Minic M704 1:1200 scale diecast waterline Ship "SS United 

States". Excellent in good box.  ($60–$120)
$60

138

Minic M715 1:1200 scale diecast waterline Ship "RMS Canberra". 

Ship is detached from base, otherwise excellent, in good box.  

($60–$120)

$60

139
Tri-ang M720 1:1200 scale diecast waterline Ship "RMS Aragon". 

Excellent in good box.  ($60–$120)
$60

140

Tri-ang M706 1:1200 scale diecast waterline Ship "SS Nieuw 

Amsterdam". (With masts, not shown in picture.). Very good in 

good box.  ($80–$160)

$80

141
Tri-ang M708 1:1200 scale diecast waterline Ship "RMS Saxonia". 

Excellent in good box.  ($60–$120)
$60

142
Tri-ang M714 1:1200 scale diecast waterline Ship "SS Flandre". 

Excellent in fair/good box.  ($80–$160)
$80

143

Tri-ang M712 1:1200 scale diecast waterline Ship "NS Savannah". 

(With masts, not shown in picture.). Excellent in good box.  

($80–$160)

$80

144

Three Briatins diecast Farm Items: No. 40F Farm Cart and Horse 

and No. 8F Horse Rake with Driver, both very good in good original 

boxes; plus a spare Horse.  (3)  ($100–$200)

$50

145
Britains No. 128F Fordson Major Tractor, with Driver. Tyres have 

aged, otherwise excellent, in good original box.  ($100–$200)
$50

146
Quantity of diecast Figures, Farmyard Animals, Trees, Fences and 

other things. Mostly good. (50+)  ($200–$300)
$100
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147
Britains No. 5F diecast 2-horse Farm Waggon, with Farmer Figure. 

Very good in fair/good original box.  ($100–$200)
$50

148 Seven Little Golden Books. Good. (7)  ($30–$60) $30

149
Ten issues of "Meccano Magazine" from 1958-59. Good. (10)  

($40–$80)
$30

150
Very early Meccano No. 6A BOX ONLY, good; plus assortment of 

various Meccano parts, poor to good.  (4+)  ($30–$60)
$30

151
Large quantity of Meccano Pieces from a No. 10 Set. Includes 

some rare pieces. Fair to good.  ($200–$400)
$200

152
Quantity of Meccano Pieces, including large number of nuts, bolts 

& washers. Mostly good.  ($50–$100)
$40

153
Quantity of Meccano Bevelled Angle Gears. Four sets and one 

extra gear. Very good. (9)  ($50–$100)
$40

154
Quantity of Meccano Items: three Eccentrics; four Propellor 

Blades; and a Signal Arm. Good. (8)  ($40–$80)
$30

155
Meccano 20 Volt Motor with Hornby 210/250V Transformer. Good. 

(2)  ($150–$250)
$100

156
Meccano No. 1 clockwork Motor. With key, tested and working. 

Some rust, fair in fair box.  ($80–$140)
$50

157

Quantity of Meccano items, including a boxed Mechanisms Outfit 

Set, instruction booklets, and various other pieces. Mostly good.  

($100–$200)

$60

158
Meccano Magic Motor. With key, tested and working. Excellent in 

good box.  ($30–$60)
$30

159
Six Meccano 3-inch Road Wheels. Very good with tyres intact. (6)  

($30–$60)
$30

160
Meccano Set No. 3. Incomplete but contains many parts, including 

instruction booklets. Good/very good in good box.  ($30–$60)
$20

161
Meccano No. 1 clockwork Motor. With key, tested and working. 

Very good.  ($80–$140)
$50
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162

Two Meccano Sets: Accessory Outfit No. 2A and Accessory Outfit 

No. 3A. With instruction booklets. Good/very good in good boxes. 

(2)  ($100–$200)

$50

163
Meccano Oil Can. Height approx. 120mm. Some small dents, very 

good.  ($50–$100)
$30

164
Meccano Space 2501 Set, with instructions and stickers. As new in 

sealed tray with good box.  ($100–$200)
$100

165 Dinky Tinplate AA Telephone Box. Missing base, fair.  ($10–$20) $5

166

Six Books from the 1960s: "Z-Cars Annual"; "Every Boy's Annual"; 

"Motorcars"; "Transport by Land"; "Speed" Picture Book; and a 

Motor Car Cutout Picture Book. Ranging from fair to good. (6)  

($40–$80)

$30

167

Three diecast Cars: Spot-On 165/1 1:42 scale Vauxhall Cresta, 

light green with white roof; Spot-On 120 1:42 scale Fiat Multipla, 

light blue; and Dinky Rover 74, pink. All have been repainted, tyres 

intact, labels intact. Fair/good. (3)  ($100–$200)

$60

168

Spot-On 113 1:42 scale Aston Martin, light green. Some paint 

chipping, front number plate label missing. Fair/good.  

($100–$250)

$80

169

Spot-On 260 Phantom V Royal Rolls Royce, maroon. Very slight 

paint chipping, missing battery assembly for headlights, carpet in 

rear has lifted, tyres good, includes spare tyre and suitcase in boot. 

Good/very good.  ($300–$500)

$200

170
Spot-On 119 1:42 scale Meadows Friskysport, mauve. Paintwork 

and labels intact. Good.  ($100–$200)
$70

171

Two Spot-On 1:42 scale Cars: MGA, hot pink; and Austin Healey, 

light green. Both have been overpainted, tyres intact, labels partly 

damaged, Austin missing windscreen. Fair/good. (2)  ($100–$300)

$100

172

Spot-On 184 1:42 scale Austin A60 Cambridge, grey, with roof 

racks and skis. Some paint loss, headlights a little bent. Good.  

($150–$250)

$80

173

Spot-On 110/2 1:42 scale AEC Major "8" Flatbed Truck, maroon. 

Very slight paint loss on edges, tyres good, labels intact. Very 

good.  ($300–$500)

$200

174
Spot-On 210/1 1:42 scale Morris Mini-Van "Royal Mail", red. 

Paintwork, transfers & labels intact. Good/very good.  ($80–$160)
$60

175
Spot-On 131 1:42 scale Goggomobile Super, metallic green. Some 

blemishes on paintwork, labels intact. Good.  ($70–$140)
$50

176
Spot-On 112 1:42 scale Jensen, mauve. Some minor blemishes 

on paintwork, some damage to labels. Fair/good.  ($100–$200)
$80
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177

Spot-On 191 1:42 scale Sunbeam Alpine, yellow with cream 

interior. A few paint chips, labels intact, windscreen intact, tyres 

good. Good/very good.  ($100–$250)

$80

178

Two Spot-On 1:42 scale Vehicles: 215 Daimler SP250, white with 

red interior, much paint loss; and 166 Renault Floride, red & cream 

with cream interior, has been overpainted. Fair. (2)  ($80–$180)

$60

179

Book: "The Young Craftsman", 224pp hard cover (Popular 

Mechanics, 1943). Dust jacket a bit ragged, otherwise very good.  

($20–$30)

$10

180

Five Micro Models Vehicles: G41 Vauxhall; Holden Station Wagon; 

GB2 Coupe Utility; G/34 Ford Customline; and G33 Holden Sedan. 

All have been overpainted. Fair. (5)  ($150–$250)

$80

181

Micro Models GB/21 Holden Panel Van "Taxi Truck", turquoise. 

Very slight paint chipping, lettering intact, tyres intact. Good.  

($100–$200)

$60

182
Micro Models GB/14 Repair Hoist. Some paint loss. Good.  

($30–$50)
$30

183

Five Micro Models Vehicles: G41 Vauxhall; GB/15 Vanguard 

Estate; G/40 Chrysler; GB/17 New Look Holden Sedan; and GB/25 

Volkswagen. All have been overpainted. Fair. (5)  ($150–$250)

$80

184

Micro Models Delivery Van "Peters Ice Cream", cream. Slight paint 

loss on edges, lettering very good, tyres good. Good/very good.  

($100–$200)

$60

185

Micro Models G/27 Commer Tanker "Peters Ice Cream", cream. 

Some paint loss, lettering mostly very good, tyres good, one small 

section of chassis has been overpainted. Good.  ($100–$200)

$100

186

Five Micro Models Vehicles: Holden Station Wagon; GB/9 Holden 

Sedan Police Car, missing antenna; two G/33 Holden Sedans, one 

slightly butchered; and GB/12 Talbot-Lago Racing Car. All have 

been overpainted. Ranging from poor to fair. (5)  ($150–$250)

$60

187
Micro Models G/32 MGA, red with brown & cream interior. Very 

slight paint chipping, tyres intact. Good.  ($100–$200)
$60

188

Four Micro Models Vehicles: G/31 Bedford Bus; GB/23 Tow Truck; 

G41 Vauxhall; and Holden Station Wagon. All have been 

overpainted. Fair. (4)  ($150–$250)

$60

189

Micro Models Holden Station Wagon, light blue with dark blue roof. 

Some chipping and marks on paintwork, tyres intact. Fair/good.  

($100–$200)

$80

190

Five Micro Models Vehicles: GB1 Vauxhall Sedan; GB/17 New 

Look Holden Sedan; G/38 Holden Coupe Utility; G/33 Holden 

Sedan Radio Car; and GB/21 Holden Panel Van, missing wheels & 

axles. All have been overpainted. Fair. (5)  ($150–$250)

$80
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191
Micro Models G/32 MGA, green with white interior. Some 

blemishes on paintwork, tyres intact. Good.  ($100–$200)
$80

192

Six Micro Models Vehicles: G/40 Chrysler; two G/33 Holden 

Sedans; G/35 Ford Mainline; and Ice Cream Van. All have been 

overpainted. Fair. (6)  ($150–$250)

$80

193
Micro Models Holden Station Wagon, pink with white roof. Some 

chips and wear to paintwork, tyres intact. Fair.  ($60–$120)
$40

194

Micro Models G/27 Commer Tanker "Mobilgas", red with white 

tank. Some paint loss on edges, some details have been 

repainted, tyres good, lettering intact. Good.  ($100–$200)

$60

195

Five Micro Models Vehicles: G41 Vauxhall; GB/10 Super Snipe; 

G/34 Ford Customline; G/33 Holden Sedan Radio Police Car, 

slightly butchered; and B/21 Holden Panel Van. All have been 

overpainted. Ranging from poor to fair. (5)  ($150–$250)

$60

196

Three Micro Models G/27 Commer Tankers: "Super Shell", yellow 

& red; "Golden Fleece", yellow & blue; and "Caltex", green. Have 

all been repainted and hand-lettered, some paint loss, tyres all 

good. Fair/good. (3)  ($60–$120)

$60

197
Micro Models Ford OHV V6 Truck, with tilt. Has been overpainted, 

cab is loose. Fair.  ($30–$60)
$30

198

Six Micro Models Vehicles: GB/3 Jaguar Sports XK120; GB/34 

Ford Customline; Holden Station Wagon; G/40 Chrysler, 

somewhat butchered; G/33 Holden Sedan; and GB/15 Vanguard 

Estate. All have been overpainted. Mostly fair. (6)  ($150–$250)

$80

199

Five Micro Models Vehicles: G41 Vauxhall; G/33 Holden Sedan; 

Holden Uitility body on GB/21 Panel Van base; GB/7 Ford Zephyr 

Sedan; and Holden Station Wagon. All have been overpainted. 

Ranging from poor to fair. (5)  ($150–$250)

$60

200

Three Micro Models Vehicles: G/36 Volkswagen Bus; and two 

GB/20 Ambulances. All have been overpainted. Fair. (3)  

($90–$120)

$60

201

Book: "The New Great Book of Corgi 1956-2010", M.R. Van 

Cleemput, 492pp hard cover, colour (New Cavendish, 2010). 

Excellent.  ($60–$100)

$40

202
Corgi 262 Lincoln Continental, gold with black roof. Good.  

($50–$100)
$40

203
Two Corgi Vehicles: 409 Jeep FG-150, light blue; and 460 ERF 

64G Cement Truck, yellow & silver. Fair/good. (2)  ($60–$120)
$50

204 Corgi 420 Ford Thames "Airborne" Caravan. Good.  ($50–$100) $50
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205
Two Corgi Sports Cars: 343 Pontiac Firebird, silver; and 304 

Whizzwheels Chevrolet Camaro SS, blue. Good. (2)  ($60–$120)
$40

206 Corgi Whizzwheels Citroen, metallic mauve. Good.  ($50–$100) $40

207
Corgi 419 Ford Zephyr Motorway Patrol Car, white. Very 

good/excellent.  ($80–$180)
$70

208 Two Corgi E Type Jaguars. Fair. (2)  ($80–$160) $60

209
Corgi Ford Thunderbird Taxi "Bermuda", cream with yellow interior. 

A few chips on paintwork, labels worn. Good.  ($80–$160)
$50

210

Six Corgi Vehicles: Karrier Bantam Removal Van, green; Standard 

Vanguard III, brown with turquoise roof, chassis loose; Mini Marcos 

GT850, metallic red, missing three wheels; Ford Consul Classic, 

pink; and Morris Mini Minor, red, missing one tyre. Most have been 

overpainted. Poor/fair. (6)  ($100–$200)

$100

211
Corgi 468 London Transport Routemaster Bus. Good in good box.  

($50–$100)
$40

212

Two Corgi Vehicles: 314 Ferrari Berlinetta 250 Le Mans, red; and 

387 Chevrolet Corvette Sting Ray, metallic pink. Fair/good. (2)  

($50–$100)

$50

213 Corgi 225 Austin 7, yellow. Fair.  ($100–$200) $50

214

Corgi 249 Morris Mini Cooper Deluxe, brown with red roof, wicker 

panels & yellow interior. Paintwork intact, two tyres starting to 

crack. Good/very good.  ($60–$120)

$50

215

Corgi Morris Mini Cooper Racing Car, blue & cream. A little 

chipping and scuffing on paintwork, labels & transfers good. Good.  

($100–$200)

$80

216
Corgi 226 Morris Mini Cooper, maroon. Very slight scuffing on 

paintwork, tyres good. Good/very good.  ($100–$200)
$80

217
Three Corgi Vehicles: Ford Thunderbird; Chevrolet Impala; and 

Chevrolet Corvair. All overpainted. Fair/good. (3)  ($60–$140)
$50

218 Corgi 236 Austin A60 Driving School Car, blue. Good.  ($60–$100) $40

219
Two Corgi Vehicles: 245 Buick Riviera, metallic gold; and 241 Ghia 

L6.4, metallic mustard. Fair/good. (2)  ($100–$200)
$60
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220
Corgi 318 Lotus Elan S2, metallic blue, with "Tiger in My Tank" on 

boot. Good.  ($150–$250)
$100

221
Two Corgi Vehicles: 327 MGB GT, maroon; and 252 Rover 2000, 

metallic light blue. Fair. (2)  ($80–$160)
$60

222
Corgi ¾ Ton Commer Van, red. Originally from Gift Set No. 24, 

with detachable body. Very good.  ($50–$100)
$40

223
Corgi 407 Smith's Karrier Mobile Shop, pale blue. Some paint loss, 

fair/good.  ($100–$200)
$60

224

Corgi No. 24 Gift Set (GS/24 Constructor Set). Contains two 

Commer ¾ ton chassis and four interchangeable truck bodies, plus 

accessories, to create a milk float, an ambulance, and other types 

of vans. Very slight paint loss on some pieces. Complete and 

excellent, a beautiful set, in good original box.  ($200–$300)

$150

225
Milton (India) Commer Truck (copied from Corgi Constructor Set). 

Fair/good.  ($40–$80)
$40

226

Two Corgi Vehicles: 263 "Marlin" Rambler Fastback, red & black; 

and 338 Chevrolet Camaro SS, metallic copper & black. Fair. (2)  

($60–$120)

$30

227
Corgi 202 Morris Cowley, green. Some blemishes on paintwork. 

Fair.  ($80–$160)
$60

228
Two Corgi Vehicles: 239 VW 1500 Karmann Ghia, cream; and 316 

NSU Sport-Prinz, metallic cerise. Fair/good. (2)  ($100–$200)
$80

229
Corgi 343 Whizzwheels Pontiac Firebird, silver & black. Very good 

in very good box.  ($50–$100)
$40

230

Two Corgi Vehicles: 211S Studebaker Golden Hawk, gold-plated; 

and 253 Mercedes Benz 220SE Coupe, black, missing one tyre. 

Fair/good. (2)  ($120–$240)

$100

231

Corgi 447 Ford Thames Ice Cream Van "Wall's", blue. Slight 

scuffing on paintwork, all labels intact. Good/very good.  

($100–$200)

$80

232

Two Corgi Vehicles: Honda Prelude, metallic blue; and 273 

Whizzwheels Rolls Royce Silver Shadow, beige & metallic blue. 

Good. (2)  ($100–$200)

$60

233 Corgi 405 Bedford Fire Tender, green. Fair/good.  ($100–$200) $50

234

Three Corgi Vehicles: Utility body on Ford Zephyr base; Riley 

Pathfinder; and Superior Ambulance. All have been overpainted. 

Mostly fair. (3)  ($60–$120)

$60
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235
Corgi 273 Rolls Royce Silver Shadow, blue & metallic silver. With 

removable wheels. Excellent in very good box.  ($80–$180)
$70

236
Three Corgi Vehicles: Austin London Taxi; Ford Consull Cortina; 

and Hillman Imp. Fair. (3)  ($60–$120)
$60

237
Corgi Classics 9041 1912 Rolls Royce Silver Ghost. Very good in 

good original packaging.  ($20–$40)
$10

238
Three Corgi Vehicles: Simca 1000; Type E Jaguar; and Bentley 

Continental Sports. Good. (3)  ($60–$120)
$60

239
Husky "Chitty Chitty Bang Bang". Complete with figures, very good.  

($100–$200)
$50

240
Two Corgi Vehicles: Oldsmobile Super 86; and Volvo P1800. Both 

have been overpainted. Fair. (2)  ($40–$80)
$40

241
Corgi 233 Heinkely, pale pink. Paintwork has discoloured a little, 

tyres good. Fair/good.  ($60–$100)
$40

242
Two Corgi Formula 1 Racing Cars: Lotus Climax, green; and 

Ferrari, red. Good. (2)  ($60–$80)
$40

243 Corgi 319 Lotus Elan S2, blue with white roof. Good.  ($60–$120) $40

244

Five Corgi Cars: Ford Zephyr Estate, beige; Triumph Herald 

Coupe, mauve & cream, missing tyres; Fiat 1800, light green; 

Rover 90, grey, missing one tyre; and Mercedes Benz 300SL 

Roadster, light green.  All have been overpainted. Poor/fair. (5)  

($100–$200)

$80

245
Corgi 436 Citroen Safari, yellow. A little chipping on paintwork, 

transfer intact, tyres intact. Good.  ($100–$150)
$50

246

Two Corgi Cars: 211 Studebaker Golden Hawk, blue with gold 

trim, some tyres flat; and 208 Jaguar 2.4 litre, cream, some paint 

loss. Fair/good. (2)  ($150–$250)

$100

247

Corgi 223 Chevrolet Impala Police Car, black & white. Slight 

staining and chipping on paintwork, labels worn, tyres good. Good.  

($100–$200)

$60

248

Five Corgi Vehicles: Bedford Van; Austin Cambridge; Lotus Mk II; 

Austin A40; and Ford Consul. Some, perhaps all, have been 

overpainted. Fair. (5)  ($100–$200)

$80

249
Corgi Citroen Le Dandy Coupe, metallic maroon with yellow 

interior. Paintwork intact. Good/very good.  ($60–$100)
$40
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250

Corgi 466 Commer ¾ Ton Chassis Milk Float, white & blue. 

Paintwork intact, tyres starting to distort and crack. Good/very 

good.  ($60–$120)

$40

251

Five Construction Vehicles from Matchbox  and Corgi: Aveling-

Barford Tratcor Shovel; Allis-Chalmers Motor Scraper; Caterpillar 

Tractor, missing tracks; Priestman Excavator; and Weatherill 

Hydraulic Shovel. Generally good. (5)  ($100–$200)

$100

252 Dinky Toys 1959 Australian Catalogue. Very good.  ($20–$30) $10

253
Dinky 229 Chevrolet Corvair, blue. Much paint loss, tyres good. 

Fair in fair box.  ($40–$80)
$30

254
Dinky 480 Bedford Van "Kodak", yellow. Has one flat tyre, 

otherwise very good.  ($100–$200)
$60

255

Five Dinky Vehicles: Morris Oxford; Vanguard; Austin Devon; 

Jaguar; and Austin Somerset. All have been overpainted. Fair. (5)  

($100–$200)

$30

256
Dinky 211S Studebaker Golden Hawk, metallic gold. Good in fair 

box.  ($100–$200)
$80

257
Dinky Supertoys No. 561 Blaw Knox Bulldozer. Very good, with 

tracks intact, in good original box.  ($150–$250)
$70

258

Four Code 3 Collectibles Fire Vehicles: "Fire Rescue Engine CO. 

2"; "Medic 499" Ambulance; "Engine CO. 8"; and "Hollywood Fire 

Dept 52". Excellent. (4)  ($80–$160)

$70

259

Four Gearbox Collectibles 1:43 scale Police Cars: "Alabama State 

Troopers"; "North Carolina Highway Patrol"; "New York Police 

Dept"; and "Idaho State Police". Excellent. (4)  ($100–$200)

$80

260

Four Code 3 Collectibles Fire Vehicles: "Battalion 5" Fire Chief 

Car; "Los Angeles City Fire Dept Paramedics"; "Los Angeles City 

Fire Dept" Engine No. 39; and "Toy Run 2002 Engine CO. 7". 

Excellent. (4)  ($80–$160)

$70

261
Two 1:24 scale Ford Crown Victoria Police Cars: "Toronto" No. 

3215 and "Vancouver Police". Excellent. (2)  ($80–$120)
$60

262

Four Code 3 Collectibles Fire Vehicles: "US Navy" Engine No. 16; 

"Chicago Fire Dept Special Operations" Van; "Hollywood" Engine 

No. 41; and "Feuerwehr Interschutz 2000". Excellent. (4)  

($80–$160)

$70

263

Four Road Champs 1:43 scale Police Cars: "North Dakota State 

Patrol"; "Michigan State Police"; "Georgia State Patrol"; and "Little 

Rock Police". Very good. (4)  ($100–$200)

$80

264

Four Code 3 Collectibles Fire Vehicles: "US Navy" Engine No. 138; 

"Cedar Hill" Engine No. E-211; "Hollywood" Engine No. 82; and 

"San Francisco" Engine No. 27. Excellent. (4)  ($80–$160)

$70
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265
Two Code 3 Collectibles 1:24 scale Police Cars: "Florida Highway 

Patrol" and "Wyoming Highway Patrol". Excellent. (2)  ($80–$120)
$60

266

Two Shinsei diecast Construction Vehicles: 4111 Tractor Shovel; 

and 4113 Caterpillar Bulldozer. Excellent in fair/good boxes. (2)  

($40–$60)

$30

267

Four Code 3 Collectibles Fire Vehicles: "Kentland Volunteers 

Tower Ladder 33"; "Fairfax Rescue" Engine No. E440; "Bedford 

Park" Engine No. 711; and "Hollywood" Engine No. 27. Excellent. 

(4)  ($80–$160)

$70

268

Four Road Champs 1:43 scale Police Cars: "Washington State 

Patrol"; "City of Branson Police"; "Virginia State Police"; and "New 

York State Police". Very good. (4)  ($100–$200)

$80

269
Streamline (Australia) Road Coach "ANA", silver with blue roof. A 

little paint loss. Good.  ($30–$60)
$30

270

Two Matchbox Super Kings Vehicles: K17 Scammel Tractor & 

Trailer with two Containers; and K31 Peterbilt Tractor & Trailer. 

Good/very good. (2)  ($30–$60)

$30

271

Matchbox King Size No. 8 Scammell 6x6 Tractor and Trailer 

"Laing", orange. Very slight paint loss on edges, tyres good. Very 

good. (2)  ($100–$200)

$60

272

Three Matchbox King Size Vehicles: K17 Dyson Weltrol Wagon, 

green; K20 Tasker Transporter, red, some paint loss, one tyre 

loose; and No. 15 Merryweather Fire Engine, red, missing one tyre. 

Fair/good. (3)  ($40–$80)

$30

273
Matchbox Super Kings K-17 Scammel Crusader Container Truck. 

Very good in fair/good original box.  ($30–$50)
$30

274

Two Matchbox King Size Vehicles: K-7 Refuse Truck, red & silver; 

and K-19 Scammel Tipper Truck, red & yellow. Very 

good/excellent in poor/fair boxes. (2)  ($30–$60)

$30

275

Matchbox 1-75 Major Pack No. 2 Bedford Articulated Lorry "Wall's 

Ice Cream", cream & blue. Very good in fair box missing some 

flaps  from one end.  ($40–$80)

$30

276

Matchbox Major Pack No. 6 Pickfords 200 Ton Transporter, 

maroon & blue. Excellent in good box with one flap torn.  

($30–$60)

$20

277

Matchbox 1-75 Major Pack No. 4 Ruston Bucyrus Digger, maroon 

& yellow. Excellent in good box with one side damaged.  

($70–$100)

$50

278
Matchbox 1-75 Major Pack No. 1 Caterpillar Earth Mover, yellow. 

Excellent in good box.  ($40–$80)
$30
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279

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 31 American Ford Station 

Wagon, yellow, some scuffing and stains on paintwork, fair in poor 

box missing all flaps; and No. 22 Vauxhall Cresta, maroon & 

cream, some chipping and scuffing on paintwork, good in poor 

box.  (2)  ($100–$200)

$50

280
Matchbox Garage Showroom and Service Station. Very good in 

good box.  ($100–$200)
$70

281
Matchbox 1-75 Accessory Pack No. 2 Car Transporter, blue. A few 

rust spots, very good in fair box.  ($40–$80)
$30

282
Matchbox 1-75 Accessory Pack No. 3 Garage, yellow with brown 

roof and green doors. Excellent in good box.  ($40–$80)
$30

283
Matchbox 1-75 No. 17 Removalist Van, maroon. Good in poor box.  

($100–$200)
$80

284
Matchbox 1-75 Accessory Pack No. 4 Road Signs. Six signs (two 

missing). Excellent in good box.  ($30–$60)
$30

285

Two Matchbox Major Pack items: No. 8 Guy Warrior Tractor, 

green, with Car Transporter "Farnborough Measham", orange; and 

No. 6 Crane 200 Ton Transporter, grey, carrying Scammell 6x6 

Tractor. A little paint loss on all, Guy tractor linkage pin missing, all 

tyres good. Good/very good. (2+)  ($60–$100)

$40

286

Matchbox Major Pack No. 9 Inter-State Double-Freighter "Cooper-

Jarrett, Inc.", red & blue with silver trailer bodies. Paintwork intact, 

slight rust spotting on trailer roofs. Good/very good.  ($70–$140)

$50

287

Matchbox 1-75 Major Pack No. 3 Sankey 80 Ton Tank 

Transporter, with Centurion Tank Mk III. Excellent in good box.  

($60–$120)

$60

288

Five Matchbox 1-75 Military Vehicles: No. 61 Ferret Scout Car; No. 

49 M3 Personnel Carrier; No. 63 Ford 3 Ton 4X4 Service 

Ambulance; No. 54 Saracen Personnel Carrier, green; and No. 55 

DUKW. Ranging from fair to excellent, all in boxes from fair to very 

good. (5)  ($80–$160)

$70

289
Matchbox 1-75 No. 52 Maserati 4CLT/1948, red. Slight paint loss 

on edges. Very good in poor box.  ($30–$50)
$20

290
Matchbox 1-75 No. 10 Scammel Mechanical Horse. Some paint 

chipping. Good in poor box.  ($50–$100)
$50

291

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 65 Jaguar 3.4 Litre Sedan, 

metallic red, very good in good box; and No. 53 Aston Martin, 

metallic light green, some blemishes on paintwork, fair/good in fair 

slightly squashed box.  (2)  ($50–$100)

$50

292

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. Rolls Royce Silver Cloud, 

metallic light green, some blemishes and scuffing on paintwork, 

fair/good in good box; and No. 66 Citroen DS 19, yellow, very good 

in fair box missing one end flap.  (2)  ($80–$160)

$60
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293

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 45 Vauxhall Victor, yellow; and 

No. 38 Vauxhall Victor Estate Car, yellow. Excellent in fair/good 

boxes. (2)  ($60–$100)

$40

294

Matchbox 1-75 No. 23 Berkeley Cavalier Caravan, pale blue. Slight 

paint loss on edges, some rust spotting. Good in good box.  

($40–$60)

$30

295

Matchbox 1-75 No. 39 Ford Zodiac Convertible, pink with green 

interior. Some paint loss and marks. Fair/good in poor box missing 

all flaps.  ($50–$100)

$30

296

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 29 Bedford Milk Van, beige, very 

slight paint loss on edges, slight discolouration to milk load, very 

good in good box; and No. 42 Evening News Van, yellow, very 

good/excellent in fair boxmissing one end flap.  (2)  ($80–$140)

$40

297

Matchbox 1-75 No. 74 Mobile Canteen, cream with blue base. 

Some paint chipping, slight damage to transfers. Good/very good 

in good box.  ($100–$200)

$70

298
Matchbox 1-75 No. 24 Weatherill Hydraulic Excavator, orange. 

Very good/excellent in fair/good box.  ($50–$100)
$50

299

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 65 Jaguar 3.4 Litre, blue, a few 

small blemishes on paintwork; and No. 53 Mercedes Benz Coupe, 

slight chipping and blemishes on paintwork. Both very good in very 

good boxes. (2)  ($60–$120)

$40

300

Matchbox 1-75 Accessory Pack No. 1 Esso Petrol Pump Set. Very 

slight paint loss on edges, slight damage to labels. Very 

good/excellent in fair box missing some flaps from one end.  

($40–$80)

$30

301

Two Matchbox 1-75 items: No. 26 ERF Cement Truck, orange, 

some paint chipping, good in fair/good box missing one side flap; 

and No. 3 Cement Mixer, blue with orange wheels, slight paint loss 

on edges, very good in poor box. Good in fair/good box missing 

one side flap. (2)  ($50–$100)

$40

302

Matchbox 1-75 No. 21 Bedford Coach "London to Glasgow", 

green. Some damage to transfers. Very good in fair box missing 

one end flap.  ($40–$80)

$30

303

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 32 Jaguar XK140, cream, very 

dirty, otherwise good in fair box missing some side flaps; and No. 

57 Wolseley 1500, light green, very good/excellent in good box.  

(2)  ($80–$160)

$40

304

Matchbox 1-75 No. 13 Bedford Wreck Truck, tan with red crane. 

Some paint loss on edges. Very good in poor box missing one end 

flap.  ($50–$100)

$30

305
Matchbox 1-75 No. 48 Meteor Sports Boat and Trailer. Some paint 

loss on edges. Very good in very good box.  ($30–$50)
$20

306
Matchbox 1-75 No. 75 Thunderbird, white & pink with blue base. 

Some staining on paintwork. Good in good box.  ($100–$200)
$80
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307

Matchbox 1-75 No. 27 Bedford Low Loader, green cab with tan 

trailer. Very slight paint loss on edges of trailer. Very good in good 

box.  ($100–$200)

$80

308

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 35 ERF Marshall Horse Box Mk 

7, tan & red, very slight paint loss on some edges; and No. 38 

Karrier Refuse Collector, grey, some rust spotting. Very good in 

fair/good boxes. (2)  ($50–$100)

$40

309

Matchbox 1-75 No. 25 Bedford Van "Dunlop", blue. Slight rust 

marking, labels stained. Good/very good in fair/good box.  

($40–$80)

$30

310

Two Matchbox 1-75 Vehicles: No. 2a Muir Hill Site Dumper, driver 

missing, some paint loss, fair; and No. 1 Road Roller, green with 

red wheels, some paint loss on wheel edges, very good. Fair. (2)  

($50–$100)

$40

311

Matchbox 1-75 No. 5a London Bus, red. Some paint loss on 

edges, labels discoloured. Fair in poor part box missing all flaps.  

($30–$60)

$30

312

Two Matchbox 1-75 Caterpillar Vehicles: No. 18 Bulldozer, yellow 

with green tracks, very good/excellent in good box; and No. 8 

Tractor, orange, some paint loss, tracks missing, fair/good in fair 

box.  (2)  ($100–$200)

$60

313

Matchbox 1-75 No. 19 MGA Sports Car, cream with red interior. 

Some blemishes on paintwork. Good/very good in good box.  

($100–$200)

$60

314
Matchbox 1-75 No. 4 Triumph 110 and Sidecar, metallic light blue. 

Very good/excellent in very good box.  ($50–$100)
$30

315
Matchbox 1-75 No. 60 Morris "Omnitruck" Pickup, light blue. Slight 

rust spotting. Very good in very good box.  ($40–$80)
$30

316
Matchbox 1-75 No. 9a Dennis Fire Escape. Much paint loss on 

edges. Fair.  ($50–$100)
$30

317

Two Matchbox 1-75 items: No. 15 Diamond T Prime Mover, 

orange, some paint loss on edges, very good in good box; and No. 

16 Transport Trailer, tan, excellent in good box.  (2)  ($60–$100)

$40

318
Matchbox 1-75 No. 33 Ford Zodiac, dark green. Very good in very 

good box.  ($50–$100)
$40

319

Matchbox 1-75 No. 55 Ford Fairlane Police Car, blue & white. 

Some blemishes on paintwork, interior ceiling has collapsed. 

Fair/good in good box.  ($50–$80)

$30

320

Matchbox 1-75 No. 37 Karrier Bantam 2 Ton Lorry "Coca-Cola" 

(version with uneven load). Very slight paint chipping and damage 

to edges of transfers. Very good in fair box missing some flaps 

from one end.  ($40–$80)

$30
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321
Matchbox 1-75 No. 36 Austin A50, turquoise. Minor blemishes on 

paintwork. Very good in good box.  ($40–$60)
$30

322
Matchbox 1-75 No. 43 Hillman Minx, light blue & cream. Very good 

in very good box.  ($100–$200)
$60

323

Matchbox 1-75 No. 41  D Type Jaguar, green. Very slight paint 

loss at front, one transfer slightly damaged. Very good in poor/fair 

box missing some flaps from one end.  ($40–$60)

$30

324

Matchbox 1-75 No. 14 Ambulance, cream. Some paint loss on 

edges, red cross on roof partly rubbed off. Fair/good in poor box.  

($50–$90)

$30

325

Matchbox 1-75 No. 6 Quarry Truck, orange with grey tipper. Slight 

paint loss and staining, some rust spotting in tipper, one tipper 

hinge pin missing. Good in poor box.  ($50–$100)

$40

326
Matchbox 1-75 No. 11 ERF Road Tanker, yellow. Some paint loss. 

Fair/good.  ($40–$60)
$40

327

Matchbox 1-75 No. 4 Massey Harris Tractor, red. Slight paint loss 

on edges, driver has no head (working the land can be 

dangerous). Good in poor box.  ($100–$200)

$50

328

Four Matchbox Farm Vehicles: Massey-Ferguson Combine 

Harvester; CLAAS Combine Harvester; Fordson Tractor; and Ford 

Tractor. Tractor tyres loose, otherwise all good. (4)  ($60–$100)

$60

329 Matchbox 1979-80 Kit Catalogue. Excellent.  ($20–$30) $10

330

Six Matchbox Dinky Vehicles: DY4 1950 Ford E83W 10cwt Van; 

DY5-C 1950 Ford V8 Pilot; DY6-C 1951 Volkswagen; DY8 1948 

Commer 8cwt Van; DY11 1948 Tucker Torpedo; and DY14B 

Delahaye 145. Excellent in good boxes. (6)  ($30–$60)

$20

331

Two Matchbox Dinky Sets: DY902 Classic British Sports Cars 

Series 1; and DY903 Classic British Sports Cars Series 3. Each 

set contains three cars mounted on a wooden plinth. Excellent in 

very good boxes. (2)  ($40–$80)

$30
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